ve vlastnictví strany druhé činí částkuDohodnutá cena předmětu směny 
1.754.000,-Kč. Dodání pozemku je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb.,o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2.

Smluvní strany se dohodly, že směna je realizována s doplatkem ve výši 517.000,-Kč 

(slovy: pětsetsedmnácttisíckorun českých) ve prospěch statutárního města Brna. Doplatek je 

splatný před podpisem směnné smlouvy oběma stranami.

Strana druhá předloží straně první podepsanou směnnou smlouvu 

o zaplacení doplatku do 3 měsíců po obdržení návrhu smlouvy.

3.

a doklad4.